
                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                              UCHWAŁA  Nr XXXV/ 411 /2014 

                                           Rady Gminy Gołuchów 

                                                      z dnia 23.09.2014 r. 

 

 

 w sprawie :  nabycia na własność nieruchomości położonych w obrębie                         

                     geodezyjnym Krzywosądów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia  08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2013 roku   poz. 594 ze zm. / oraz  art. 20 

pkt 2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /jedn. 

tekst: Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm./                                                                                        

Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

Postanawia się nabyć w drodze negocjacji nieruchomości  położone w obrębie geodezyjnym 

Krzywosądów, teren chodnika (ciąg pieszo – rowerowy) oznaczonych geodezyjnie jako: 

1. działka nr 25/1 o pow. 0,0013 ha i nr 31/3 o pow. 0,0467 ha, ark. m. 2, księga 

wieczystej KZ1P/00028265/0, 

2. działka nr 31/5 o pow. 0,0483 ha, ark. m. 2, księga wieczysta KZ1P/00028665/4,      

3. działka nr 13/1 o pow. 0,0356 ha, ark. m. 1, księga wieczysta KZ1P/00028103/7 , 

4. działka nr 24/3 o pow. 0,0293 ha, ark. m. 1, księga wieczysta KZ1P/00026623/4, 

5. działka nr 220/1 o pow. 0,0219 ha, ark. m. 1, księga wieczysta KZ1P/00027595/5,  

6. działka nr 194/1 o pow. 0,1203 ha, ark. m. 1, księga wieczysta KZ1P/00027182/7, 

7. działka nr 30/1 o pow. 0,1347 ha, ark. m. 2, księga wieczysta KZ1P/00027770/6, 

8. działki nr 29/18 o pow.0,0172 ha,  nr 29/20 o pow. 0,0170 ha, nr 29/22 o pow. 0,0170 

ha i nr 29/24 o  0,0171 ha, ark. m. 2, księga wieczysta KZ1P/00025115/3,    

9. działki nr 15/3  o pow. 0,0157 ha, nr 8/6 o pow. 0,0222 ha,  nr 8/8  o pow. 0,0627 ha,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ark. m. 2, księga wieczysta KZ1P/00024312/7, 

10. działki nr 29/10 o pow. 0,0265 ha, nr 29/12 o pow. 0,0204 ha, nr 29/14 o pow. 0,0195 

ha i nr 29/16 o  0,0182 ha, ark. m. 2, księga wieczysta KZ1A/00047831/3.    

 

§  2 

Do negocjacji ceny upoważnia się  Wójta Gminy Gołuchów.                        

 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

    

 


